
z dnia 30 września 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 426/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 18
755 zł - zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 56 658 285,58 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 47 594 911,58 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 063 374,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 65 696232,70 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 46 535 959,70 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 160273,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~!L-·-
JaceU Chrulski

-

Id: 89C9FF20-644F-4755-89CO-F63C3DFB6183. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 426/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

70007 4210 14.000,00 własne
700

70095 4300 14.000,00 własne

Dział 700 14.000,00 14.000,00

4170 100,00 własne
750 75075

4300 100,00 własne

Dział 750 100,00 100,00

4410 768,00 własne

801 80101 4430 107,00 własne

4700 875,00 własne

Dział 801 875,00 875,00

4210 1.679,00 własne

4280 200,00 własne

85219 4300 220,00 własne

4360 100,00 własne

852 4440 1.759,00 własne

3020 220,00 własne

4410 257,00 własne
85228

4440 1.037,00 własne

4710 1.000,00 własne

Dział 852 3.236,00 3.236,00

4440 444,00 zlecone
855 85502

4700 444,00 zlecone

Dział 855 444,00 444,00

4360 100,00 własne
926 92601

4700 100,00 własne

Dział 926 100,00 100,00

Id: 89C9FF20-644F-4755-89CO-F63C3DFB6183. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

OGÓŁEM 18.755,00 18.755,00Wydatki bieżące
WYDATKI RAZEM 18.755,00 18.755,00

nlJRMISTRZ

m~Ja)jC~

-

Id: 89C9FF20-644F-4755-89CO-F63C3DFB6183. Podpisany Strona 2


